
76:02:76:02:76:02:176:02:176:02:76:02:176:02:176:02:176:02:1

76:02:130121:9276:02:130121:9276:02:130121:9276:02:130121:9276:02:130121:9276:02:130121:9276:02:130121:9276:02:130121:9276:02:130121:92

76:02:130106:11676:02:130106:11676:02:130106:11676:02:130106:11676:02:130106:11676:02:130106:11676:02:130106:11676:02:130106:11676:02:130106:116

76:02:130102:22976:02:130102:22976:02:130102:22976:02:130102:22976:02:130102:22976:02:130102:22976:02:130102:22976:02:130102:22976:02:130102:229

76:02:13010276:02:13010276:02:13010276:02:13010276:02:13010276:02:13010276:02:13010276:02:13010276:02:130102

76:02:13010176:02:13010176:02:13010176:02:13010176:02:13010176:02:13010176:02:13010176:02:13010176:02:130101
Борисоглебский 06.09.2021

121212121212121212

ул.Устьенская

ул.Устьенская

ул.Устьенская

ул.Устьенская

ул.Устьенская

ул.Устьенская

ул.Устьенская

ул.Устьенская

ул.Устьенская

111111111

222222222

333333333

444444444

555555555

666666666

777777777

888888888

999999999

Условные обозначения:

- границы земельных участков по сведения ГКН

- границы образуемого земельного участка

- граница кадастрового квартала

-      обозначение      характерной      точки      границ
земельного участка

Обозначение
характерных
точек границ

Координата
X, м

Координата
Y, м

1 334611.26 1286427.71
2 334628.35 1286441.70
3 334638.00 1286448.64
4 334629.81 1286467.55
5 334621.78 1286463.91
6 334621.49 1286464.55
7 334604.41 1286456.97
8 334595.22 1286452.36
9 334602.47 1286437.00

Утверждена

_________________________________________________

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов

_____________________________________________________

государственной власти или органов местного самоуправления, принявших

_____________________________________________________

решение об утверждении схемы или подписавших соглашение о

от ________________ № _______

перераспределении земельных участков)

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

Площадь земельного участка - 925 кв.м.

Масштаб 1:700

Система координат: МСК-76
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